

## Guess How Much I Love You - Farsi Version

Preached at Footscray Baptist Church by Rev Cheryl Williams on June 11th, 2023 for an Infant Dedication

حس بزن چقدر دوستت دارم  
ژوئن 11 2023 Naia Salvador Neupane – تقدیم نوزاد  
می‌گویند به ماه و برگشت، من چقدر تو را دوست Little Nutbrown Bear بزرگ به Nutbrown خرس دارم. شما نمی‌توانید عشقی بزرگتر از آن بدست آورید، بسیار گسترده است این کتاب چیزهای لذت بخشی دارد، اما حقیقت بزرگی را نیز به تصویر می‌کشد. فرزندپروری خوب در مورد عشق است.

عاشقشیم

کودک را همان گونه که هستند می‌پذیرد، نه آن گونه که ما می‌خواهیم باشد -

آنها را در تلاششان تشویق می‌کند -

از آنها در روزهای تاریک خود حمایت می‌کند -

با آنها می‌خندد -

در صورت نیاز آنها را می‌بخشد -

شجاعت گفتن حقایق سخت را دارد -

میل به کاوش و کشف دنیای اطراف را در آنها ایجاد می‌کند -

انصاف را به آنها می‌آموزد تا با دیگران منصفانه رفتار کنند -

این آنها را آزاد می‌کند تا مسیر خودشان را دنبال کنند -

به آنها صبر نشان می‌دهد تا بتوانند این کار را انجام دهند -

به آنها اجازه می‌دهد تا به ما آموزش دهند و بینش خود را به اشتراک بگذارند -

به آنها کمک می‌کند تا از دیگران مراقبت کنند -

سخاوت را تمرین می‌کند تا آنها نیز سخاوتمند باشند -

می‌فهمد -

هرگز سوء استفاده یا دستکاری نمی‌کند -

علاقه خود را در اولویت قرار می‌دهد، بنابراین آنها نیز همین کار را با دیگرانی که ملاقات خواهند کرد، انجام -

می‌دهند

نمونه‌هایی از مهربانی، پذیرش، آشتی را ارائه می‌دهد -

منشأ این نوع عشق از خداست. خدا عشق است. خداوند ما را دوست دارد تا به وجود بیایم و ما را حفظ کند. نوع

عشقی که ما را هر چه باشد می‌پذیرد. عشقی که ما را می‌بخشد. عشقی که در مواقع غم و اندوه به ما آرامش می

دهد. عشقی که در شادی‌های ما سهیم است. این همان عشقی است که همه ما به تقلید از آن دعوت شده ایم. عیسی

ما را دعوت می‌کند که یکدیگر را دوست بداریم. پولس در نامه خود به قرنتیان به ما یادآوری می‌کند که عشق

چگونه است

عشق صبوری است؛ عشق مهربانی است؛ عشق حسود یا فخر فروش یا متکبر 5 یا گستاخ نیست. بر راه خود اصرار

ندارد. تحریک پذیر یا رنجش آور نیست. 6 از خطاکاری خوشحال نمی‌شود، بلکه از راستی شادی می‌کند. 7 همه

چیز را تحمل می‌کند، همه چیز را باور می‌کند، به همه چیز امیدوار است، همه چیز را تحمل می‌کند. «(اول

قرنتیان ۴: ۱۳-۷)

اکنون ما معمولاً این قسمت را در عروسی‌ها می‌خوانیم و فکر می‌کنیم که به عشق رمانتیک مربوط می‌شود، اما

این زمینه‌ای نیست که پل به آن می‌نویسد. او به جامعه‌ای می‌نویسد که کمی در دعوا در جریان است و به آنها

یادآوری می‌کند که چگونه باید رفتار کنند، چگونه باید با یکدیگر ارتباط برقرار کنند

مایکل لونیگ این فراخوان را تکرار می‌کند، اما به ما یادآوری می‌کند که در حالی که زندگی برای دوست داشتن

یکدیگر است، هم آسان است و هم دشوار

بنابراین امروز پدر و مادر، پدربزرگ و مادربزرگ، پدر و مادر خوانده و همه ما امروز اینجا جمع شده ایم، ما را به عشق به ماه و بازگشت فراخوانده ایم. برای زندگی عاشقانه امروز ما قول داده ایم که وقتی «نایا» به زنی تبدیل می شود، آن نوع عشق را به او نشان دهیم.

ما امروز گرد هم آمده ایم تا از او و همه چیزهایی که او به زندگی ما به ارمغان می آورد تشکر کنیم، در واقع برای تشکر از همه افراد کوچکی که بخشی از زندگی ما هستند. ما از خداوند بر او و زندگی او طلب رحمت کرده ایم. ما برای راهنمایی او راهنمایی خواسته ایم. به ما یادآوری شده است که کار ما این است که او و یکدیگر را تا ماه و برگشت دوست داشته باشیم.

پس بیایید به ماه عشق بورزیم و برگردیم، به همین آسانی و به همین سختی است. آمین

Amen